
UCHWAŁA NR LIII/388/2023 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/372/2022 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie emisji obligacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.); art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2244), Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/372/2022 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie emisji 
obligacji wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) Seria A23 o wartości 1.600.000 zł, 

2) Seria B23 o wartości 1.200.000 zł, 

3) Seria C23 o wartości 1.200.000 zł.”; 

2) §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) obligacje serii A23 zostaną wykupione według poniższego harmonogramu: 

- w 2031 r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 125 zł na 
łączną kwotę 200.000 zł; 

- w 2032 r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 125 zł na 
łączną kwotę 200.000 zł; 

- w 2033 r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 125 zł na 
łączną kwotę 200.000 zł; 

- w 2034 r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 125 zł na 
łączną kwotę 200.000 zł; 

- w 2035 r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 125 zł na 
łączną kwotę 200.000 zł; 

- w 2036 r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 125 zł na 
łączną kwotę 200.000 zł; 

- w 2037 r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 125 zł na 
łączną kwotę 200.000 zł; 

- w 2038 r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 125 zł na 
łączną kwotę 200.000 zł; 

2) obligacje serii B23 zostaną wykupione w 2037 r., 

3) obligacje serii C23 zostaną wykupione w 2038 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D83BFA-9CB1-4BD0-9E2E-F8378D7D5A58. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D83BFA-9CB1-4BD0-9E2E-F8378D7D5A58. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LIII/388/2023 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 20 lutego 2023 r.  

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/372/2022 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 20 grudnia 2022 r.  
w sprawie emisji obligacji. 

Proponowana zmiana w uchwale emisyjnej dotyczy §3 ust.1, gdzie ilość serii emisji zmniejsza się z 8 do 3, 
natomiast kwota emisji 4,0 mln zł pozostaje bez zmian. Kolejna zmiana dotyczy §4 ust.1, który mówi 
o terminach wykupu poszczególnych serii i zmiana ta wynika ze zmniejszenia ich ilości. Zmiana ma charakter 
techniczny i nie powoduje konieczności dokonywania zmiany w uchwale budżetowej Gminy Rydzyna na 
2023 rok jak i w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy Rydzyna na lata 2023-
2038, gdyż kwota planowanej emisji obligacji w 2023r. jak i kwoty spłat w poszczególnych latach 2031-2038 
nie ulegają zmianie. Zmniejszenie ilości serii planowanych do wyemitowania obligacji z 8 na 3 spowoduje 
obniżenie kosztów opłat i prowizji związanych z przeprowadzeniem emisji o ok. 19.950 złotych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21D83BFA-9CB1-4BD0-9E2E-F8378D7D5A58. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 8 (8)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



